Lote 5 - a) Empresário Individual Breno Washington da Silva Botelho - inscrito 

no CNPJ sob o nº 35.585.950/0001-00; e b) Padaria e Confeitaria Ana Paula e Alex Ltda 

- inscrita no CNPJ sob o nº 55.885.643/0001-51. 

Valores unitários (por lanche) das Propostas Comerciais respectivas:  

Lote 1 - R$ 105,50 (cento e cinco reais e cinquenta centavos);  

Lote 2 - R$123,00 (cento e vinte e três reais) e R$ 165,00 (cento e sessenta e 

cinco reais) respectivamente; 

Lote 3 - R$ 206,50 (duzentos e seis reais e cinquenta centavos); 

Lote 4 - R$ 124,50 (cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos) e e 124,30 

(cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), respectivamente; 

Lote 5 - R$ 173,00 (cento e setenta e três reais) e R$ 175,00 (cento e setenta e 

cinco reais), respectivamente. 

Conforme as Conclusões da Comissão de Controle de Compras respectiva ao 

Instrumento Convocatório em referência, após as fases de Habilitação e Julgamento 

das Propostas Comerciais, a referida Comissão DECLAROU credenciadas as